Venetis : apud Petrum Mariam Bertanum, 1625.

268, 174, [2] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (2) 1466

1539. ROTA ROMANA

Decisiones sacrae Rotae Romanae in corpore tractatus de censibus d. Ludovici Cencii I.C. Perusini allegatae, et antehac numquam impressae

▀ CENCI, Lodovico. Tractatus de censibus ... Venetiis : apud Gervasium Anesium, 1629.

1540. ROTA ROMANA

Sacrae Rotae Romanae Decisiones quamplures, quae vel ad materiam Statutorum Urbis pertinent, vel in annotationibus allegantur

▀ FENZONI, Giovanni Battista. Annotationes in statuta sive Ius municipale Romanae ... Romae : ex typographia Andreae Phaei, 1636.

1541. ROTA ROMANA

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram reverendissimo domino Paulo Duran ... novissime ex originalibus authoris summo studio ac diligentia depromptae, adiectis argumentis, summariis et indice locupletissimo Ferdinandi Sciamannae ... Tomus primus

Lugduni : sumpt. Ioannis Caffin et Francisci Plaignard, 1638.

[4], 306, [46] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2607

1542. ROTA ROMANA

Sacrae Rotae Romanae Decisionum recentiorum ... olim a Prospero Farinaccio ... posthumum aeditarum. Nunc vero ... a Paulo Rubeo factarum ...

Romae : typographia Rev. Cam. Apost., 1640-1703.

23 v. ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Osler (2) 1775-1789

1543. ROTA ROMANA

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram reverendissimo P.D. Francisco Penia Hispano eiusdem Rotae olim decano celeberrimo ex originalibus summo studio et diligentia depromptae ... ingenio ac opera Pauli Rubei ... ac nunc primo communi omnium voto in lucem editae ...

Venetiis : apud Iuntas et Baba, 1648.

[68], 639, [121] p. ; fol. Cors. ; rom.
Osler (2) 1565

1544. ROTA ROMANA

Decisiones Rotae CXL criminum materiam in pricedentibus prisertim [sic!] consiliis pertractatam, respicientes, quibus etiam accesserunt additiones eruditissimae Famiani Centulini ... Cum indice, summariis, et argumentis locupletissimis ab eodem Prospero Farinacio I.C. romano hic, post eadem sua Criminalia Responsa, positae, et recollectae

▀ FARINACCI, Prospero. Consilia sive responsa atque decisiones causarum criminalium ... Coloniae [i.e. Ginevra] : excudebat Philippus Gamonetus, 1649.

1545. ROTA ROMANA

Decisiones S. Rotae Romanae coram reverendissimo P.D. Clemente Merlino patritio Foroliviense ... ex originalibus summo studio, et diligentia depromptae: addiectis argumentis, summariis, ac indicibus locupletissimis, ac nunc primo communium omnium voto in lucem edictae. Tomus secundus

Venetiis : apud Turrinum, 1652.